¹⁵⁷ It can be connected to, or overlapped with, the figure of προπαρασκευή or προκατασκευή "when the speaker prepares the audience to attend, in a special way, a course of argument that he is about to present" (Rowe, 1997, p. 146), which was established in late antique rhetoric (Hermogenes *Inv.* 3.2; Fortunatianus *Ars rhet.* 2.15; Rufinianus *De figuris* 32; cf. Lausberg (1990, § 854)).

¹⁵⁸ Attic Orators: e.g. Lys. *or.* 6.11, 10.19, 12.62, 19.11, 21.1, 30.9, 32.19; Dem. *or.* 18.5, 18.173, 20.74, 20.95, 21.7, 21.24, 21.184, 22.4, 22.38, 23.4, 23.125, 23.194, 24.19, 24.144, 32.3, 35.5; Aischin. *Tim.* 39, 116, 192, *leg.* 1, 22, *Ctes.* 64; Cicero: Cic. *Quinct.* 22 "obsecro, C. Aquili vosque qui adestis in consilio, ut diligenter attendatis, ut singulare genus fraudis et novam rationem insidiarum cognoscere possitis."; Cic. *S. Rosc.* 9 "quapropter [i.e. multiple impediments, circumstances, nervousness] vos oro atque obsecro, iudices, ut attente bonaque cum venia verba mea audiatis."; Cic. *Q. Rosc.* 37 "attende, quaeso, Piso"; Cic. *Verr.* 2.3.104 "attendite, iudices, diligenter", 2.3.196 "attendite et, vos quaeso, simul, iudices, aequitatem praetoris attendite.", 2.4.64 "nunc reliquum, iudices, attendite, de quo et vos audistis et populus Romanus non nunc primum audiet et in exteris nationibus usque ad ultimas terras pervagatum est."; Cic. *Leg. agr.* 1.12 "audite, audite vos qui amplissimo populi senatusque iudicio exercitus habuistis et bella gessistis"; Cic. *Sull.* 33 "adeste omnes animis, Quirites, quorum ego frequentia magno opere laetor; erigite mentis aurisque vestras et me de invidiosis rebus, ut ille putat, dicentem attendite!"; Cic. *Phil.* 2.10 "alterum peto a vobis, ut me pro me dicentem benigne, alterum ipse efficiam, ut, contra illum cum dicam, attente audiatis."

¹⁵⁹ E.g. Dem. *or.* 5.3, 5.15, 13.14; Aischin. *leg.* 24.

¹⁶⁰ Attic Orators: e.g. Aischin. *leg.* 102; Cicero: Cic. *Verr.* 2.3.10 "superiore omni oratione perattentos vestros animos habuimus: id fuit nobis gratum admodum. sed multo erit gratius si reliqua voletis attendere, propterea quod ...", 2.4.102 "nunc eadem illa, quaeso, audite et diligenter, sicut adhuc fecistis, attendite."; Cic. *Phil.* 1.15 "deinde a vobis, patres conscripti, peto, ut, etiamsi sequi minus audebitis rationem atque auctoritatem meam, benigne me tamen, ut adhuc fecistis, audiatis.", 2.47 "quae peto ut, quamquam multo notiora vobis quam mihi sunt, tamen ut facitis, attente audiatis. debet enim talibus in